

Kielce, 19.10.2020 r.

Informacja dla Wykonawców nr 1

Nr postępowania 10/PN/2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: **„Bezgotówkowy zakup paliwa na potrzeby Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.”**

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach, zwane dalej Zamawiającym działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

W charakterystyce przedmiotu zamówienia Rozdz. 2 wymagania pkt.12 Zamawiający uwzględnił dane jakie ma zawierać raport zbiorczy transakcji załączony do faktury. Załącznik do faktury nie zawiera stanu licznika i adresów stacji paliw. Stan licznika poszczególnych pojazdów znajduje się w raporcie zbiorczym, który jest wysyłany do Zamawiającego drogą elektroniczną na wskazany adres mailowy oraz w zestawieniu transakcji jakie znajduje się na dedykowanym Portalu.

Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od umieszczania stanu licznika w załączniku do faktury oraz adresu stacji i zaakceptuje poniższe dane jakie zawiera załącznik do faktury?

- data i dokładny czas poszczególnych zakupów paliwa,
- numery rejestracyjne pojazdów,
- numery identyfikacyjne kart, na które dokonano zakupu,
- ilość i rodzaj paliwa oraz kwoty na jakie dokonano zakupu,
- nr stacji paliw i miejscowość na której dokonano zakupu paliwa,
- cena za litr,
- wartość VAT,
- wartość brutto przed upustem,
- wartość brutto zakupionego paliwa po upuście,
- wielkość upustu

Odpowiedź 1:

Zamawiający usuwa zapis o konieczności wskazania w raporcie zbiorczym transakcji stanu liczników poszczególnych pojazdów. Tym samym Rozdział II pkt 12 Charakterystyki przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Raport zbiorczy transakcji będzie wykazem zbiorczym, usystematyzowanym wg kolejności dat tankowania paliwa, zawierającym co najmniej następujące dane:

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitał Zakładowy:
38 217 000,00 PLN

Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/Kielce 34-10902040-0000000538004603

Tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64

- a) data i dokładny czas poszczególnych zakupów paliwa,
- b) numery rejestracyjne pojazdów,
- c) numery identyfikacyjne kart, na które dokonano zakupu,
- d) ilość i rodzaj paliwa oraz kwoty na jakie dokonano zakupu,
- e) nr stacji paliw i miejscowość na której dokonano zakupu paliwa,
- f) cena za litr,
- g) wartość VAT,
- h) wartość brutto przed upustem,
- i) wartość brutto zakupionego paliwa po upuście,
- j) wartość upustu”

Ponadto zmianie ulegają również zapisy § 3 ust 4 pkt a-e Projektu umowy **z obecnej formy:**

- „a) data i dokładny czas przeprowadzenia transakcji,
- b) nr rejestracyjny pojazdu,
 - c) nr identyfikacyjny karty paliwowej,
 - d) adres stacji paliwowej, na której przeprowadzono transakcję,
 - e) rodzaj, ilość oraz wartość brutto paliwa.”

na zapis § 3 ust 4 pkt a-j o treści:

- „ a) data i dokładny czas poszczególnych zakupów paliwa,
- b) numery rejestracyjne pojazdów,
 - c) numery identyfikacyjne kart, na które dokonano zakupu,
 - d) ilość i rodzaj paliwa oraz kwoty na jakie dokonano zakupu,
 - e) nr stacji paliw i miejscowość na której dokonano zakupu paliwa,
 - f) cena za litr,
 - g) wartość VAT,
 - h) wartość brutto przed upustem,
 - i) wartość brutto zakupionego paliwa po upuście,
 - j) wartość upustu”

Pytanie 2:

W charakterystyce przedmiotu zamówienia Rozdz. 2 wymagania pkt. 20 n) Zamawiający wskazał „ % upust”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i zaakceptuje: „wartość upustu”, która znajduje się w załączniku do faktury, który jest razem z fakturą i stanowi jej integralną część?

Pytanie 3:

W charakterystyce przedmiotu zamówienia Rozdz. 2 wymagania pkt. 20 oraz § 3 ust 5 Zamawiający wskazał: „ Wraz z fakturami Wykonawca będzie dostarczać Zamawiającemu drogą elektroniczną na wskazany adres poniższe dane...”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu poprzez usunięcie słowa:

„Wraz z fakturami”, ponieważ Wykonawca drogą elektroniczną wysyła sam raport transakcji z danego okresu rozliczeniowego?

Pytanie 4:

Czy w nawiązaniu do pytania nr 3 (Rozdz. 2 wymagania pkt. 20 oraz projekt umowy § 3 ust 5) Zamawiający zaakceptuje poniższe dane jakie zawiera zestawienie transakcji, które jest wysyłane drogą elektroniczną:

- Zbiorcze zestawienie transakcji wysyłane w formie elektronicznej oraz dostępne na dedykowanym Portalu zawiera następujące dane;
 - numer faktury,
 - nr karty paliwowej,
 - nr rejestracyjny pojazdu,
 - data realizacji,
 - numer stacji i miejscowość
 - stan licznika
 - nazwa produktu
 - ilość litrów,
 - cena za litr,
 - wartość netto,
 - wartość VAT,
 - wartość brutto

Odpowiedź 2,3,4 :

Zamawiający uwzględni wnioski Wykonawcy zawarte w pytaniach nr 2, 3 i 4 zmieniając zapis Rozdziału II pkt 20 Charakterystyki przedmiotu zamówienia oraz § 3 ust 5 Projektu umowy **z obecnej treści:** „Wraz z fakturami Wykonawca będzie dostarczać Zamawiającemu droga elektroniczną, na wskazany adres, w formie tabeli poniższe informacje:

- a) nr faktury,
- b) nr karty paliwowej,
- c) nr rejestracyjny pojazdu,
- d) data realizacji,
- e) nr stacji lub ulica przy której znajduje się stacja,
- f) miejscowość,
- g) przebieg kilometrów,
- h) nazwa produktu,
- i) ilość litrów,
- j) cena za litr,
- k) wartość netto,
- l) wartość VAT,
- m) wartość brutto,
- n) % upust

na zapisy o treści: „Wykonawca będzie dostarczać Zamawiającemu droga elektroniczną, na wskazany adres, w formie tabeli poniższe informacje:

- a) numer faktury,
- b) nr karty paliwowej,
- c) nr rejestracyjny pojazdu,
- d) data realizacji,
- e) numer stacji i miejscowość,
- f) **stan licznika,**
- g) nazwa produktu,
- h) ilość litrów,
- i) cena za litr,
- j) wartość netto,
- k) wartość VAT,
- l) wartość brutto,
- m) **wartość upustu**

Wniosek zawarty w pytaniu nr 4 zostaje uwzględniony z zastrzeżeniem, że dodany zostanie punkt „**wartość upustu**”, stosownie do pytania nr 2.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w charakterystyce przedmiotu zamówienia pkt. 23 oraz projekcie umowy § 3 ust 2, ust. 2 d), ust. 10 i zaakceptuje dodanie po słowach: „10 dni” dodanie słowa: „roboczych”, ponieważ karty drukowane są w Banku i dostarczane przesyłką pocztową lub kurierską w zależności od ich ilości?

Odpowiedź 5:

Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i zmienia treść pkt 23 Charakterystyki przedmiotu zamówienia oraz zapisy § 3 ust 2, ust. 2b i ust. 2d oraz ust. 10 Projektu umowy, dodając po słowach: „10 dni”, słowo: „roboczych”, „(termin liczony według dni roboczych)”.

Pytanie 6:

Czy wyrażacie Państwo zgodę na odstąpienie od zapisu w § 7 ust. 1 b) dotyczącego kary umownej, ponieważ w przypadku złej jakości paliwa obowiązuje u Wykonawcy proces reklamacyjny.?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisu w § 7 ust. 1 b) załącznika nr 6 do SIWZ - „Projekt umowy”.

Pytanie 7:

Czy wyrażacie Państwo zgodę na wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w § 7 ust.1 d) przypadków awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw.?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w § 7 ust.1 d) „... Zamawiający odstąpi od naliczenia kary umownej, w przypadku gdy Wykonawca wykaże pisemnie, iż brak możliwości zakupu paliwa nie wynikał z jego winy;”

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart z dnia 24 maja 2018 r, - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart. Jeżeli zapisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart są niezgodne z istotnymi zapisami określonymi w SIWZ, pierwszeństwo mają zapisy określone w SIWZ.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 „Charakterystyka przedmiotu zamówienia” oraz załącznik nr 6 „Projekt umowy”.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.